
 

KLASA: 440-12/18-07-04-01/0066 

URBROJ: 343-2120/01-19-002 

Zagreb, 20. veljače 2019. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. točke a) Pravilnika o provedbi mjere 7 »Temeljne usluge i obnova 

sela u ruralnim područjima« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. 

– 2020. (Narodne novine br. 48/18, 91/18), a u vezi s Natječajem za provedbu Podmjere 7.4. 

»Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu« – 

provedba tipa operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu«, od dana 12. lipnja 2018. godine, njegovim izmjenama od dana 23. 

srpnja 2018. godine te njegovom drugom izmjenom od dana 11. prosinca 2018. godine, 

objavljenim na mrežnim stranicama Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom 

razvoju, ravnateljica Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju donosi 

 

ODLUKU  

O REZULTATU ADMINISTRATIVNE KONTROLE ZAHTJEVA ZA POTPORU 

I 

Utvrđuje se da je prvi dio Zahtjeva za potporu korisnika OPĆINA SUTIVAN, OIB: 

14934088349, Sutivan, 21403 Sutivan, Trg dr. Franje Tuđmana 1, za Podmjeru 7.4. »Ulaganja u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu« – provedba tipa 

operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu« sektor dječji vrtići pozitivno ocijenjen. 

II 

Temeljem kriterija odabira Korisnik iz točke I ove Odluke ostvaruje 75 bodova i intenzitet 

potpore u visini od 80 % za ulaganje kako je navedeno u Prilogu 1. ove Odluke. 

 



 

III 

Procijenjeni iznos potpore je 7.078.400,00 HRK, a utvrđen je sukladno Planu nabave koji se 

nalazi u prilogu 1. ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

IV 

Ovom Odlukom Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju utvrđuje 

prihvatljivost Korisnika i projekta, broj bodova dodijeljen na temelju kriterija odabira, intenzitet 

potpore i procijenjeni iznos potpore, uzimajući u obzir kriterije i uvjete koji se provjeravaju 

tijekom administrativne kontrole prvog dijela zahtjeva za potporu. Agencija za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju donošenjem ove Odluke ne preuzima obvezu s 

Korisnikom sklopiti Ugovor o financiranju niti bilo kakvu financijsku obvezu. 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Korisnik OPĆINA SUTIVAN, OIB: 14934088349, Sutivan, 21403 Sutivan, Trg dr. Franje 

Tuđmana 1, (u daljnjem tekstu: Korisnik) je podnio dana 2. kolovoza 2018. godine u 18:47:07 

sati, Agenciji za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju (u daljnjem tekstu: 

Agencija za plaćanja) prvi dio Zahtjeva za potporu u sektoru dječji vrtići, na Natječaj za 

provedbu Podmjere 7.4. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 

usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu« – provedba tipa operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu«, od dana 12. lipnja 2018. godine, njegovim izmjenama od 

dana 23. srpnja 2018. godine te njegovom drugom izmjenom od dana 11. prosinca 2018. godine, 

objavljene na mrežnim stranicama Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom 

razvoju (u daljnjem tekstu: Natječaj). 

 

Predmetni Zahtjev za potporu zaprimljen je u Agenciju za plaćanja pod ID brojem: 1068440, 

KLASA: 440-12/18-07-04-01/0066, URBROJ: 383-18-001. 

 

Nakon formiranja rang liste Zahtjeva za potporu i završene administrativne kontrole prvog dijela 

Zahtjeva za potporu, utvrđeno je da Korisnik ispunjava sve propisane uvjete za donošenje ove 

Odluke sukladno odredbama propisanim Pravilnikom o provedbi mjere 7 »Temeljne usluge i 



 

obnova sela u ruralnim područjima« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine br. 48/18, 91/18) i Natječajem. 

 

Slijedom svega navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor u roku od osam (8) dana od dana dostave Odluke. 

Prigovor se podnosi putem AGRONET sustava. 

 

 
 

 

PRILOG: 

1. Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore1 

 

Za otvaranje i preuzimanje datoteke u elektronskom obliku (Excel), kliknuti dvostukim 

klikom na ovu ikonicu:   

 

                                                           
1   Prilog 1. u elektronskom obliku (Excel) preuzima se dvostukim klikom na ikonicu. 


 PLAN NABAVE-TTIP

		RED		FAZA I "PLAN NABAVE''
 MJERA 7 / PODMJERA 7.4 / OPERACIJA 7.4.1
Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu												FAZA II "TABLICA TROŠKOVA I IZRAČUNA POTPORE"
MJERA 7 / PODMJERA 7.4 / OPERACIJA 7.4.1
Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu

				Naziv prihvatljivog troška 
(Pojašnjenje: Točan naziv prihvatljivog troška iz Liste prihvatljivih troškova)
Nematerijalni troškovi kupnje ili razvoja računalnih programa, ako postoje, su uključeni u osnovne materijalne troškove.

mario.sabljic: APPRRR:
U svakom redu ispod glavnih grupa troškova ''Građenje'' i ''Opremanje'' nalazi se padajući izbornik sa svim prihvatljivim troškovima u toj grupi sukladno Listi prihvatljivih troškova. Potrebno je odabrati trošak iz padajućeg izbornika u koji pripada planirani predmet nabave.
Način dodavanja novih redova slikovno je prikazan u Uputi uz obrazac.		Naziv  predmeta nabave

mario.sabljic: APPRRR:
U ovaj stupac se upisuje točan naziv predmeta koji korisnik nabavlja (npr. Izgradnja dječjeg vrtića, Rekonstrukcija društvenog doma, Nabava namještaja dječjeg vrtića, Nabava kuhinjske elektroopreme i sl.)		Opis predmeta nabave
(kratki opis, kapacitet, količina i sl.) 

mario.sabljic: APPRRR:
Upisuje se kratki opis planirane nabave odnosno glavna karakteristika/kapacitet.		Vrsta nabave (Javna nabava, Jednostavna nabava, Korisnik nije obveznik Javne nabave)

mario.sabljic: APPRRR:
"Javna nabava" iz padajućeg izbornika odabiru korisnici koji su obveznici javne nabave za nabave iznad propisanih pragova
"Jednostavna nabava" odabiru korisnici koji su obveznici javne nabave za nabave ispod propisanih pragova
"Korisnik nije obveznik javne nabave" odabiru korisnici koji nisu obveznici javne nabave		Procijenjeni iznos nabave u kunama bez PDV-a		Procijenjeni iznos nabave u kunama sa PDV-om


mario.sabljic: APPRRR:
Ovaj stupac popunjavaju jedino korisnici kojima je PDV prihvatljiv trošak odnosno korisnici koji nemaju i neće do trenutka nastanka troška imati pravo na odbitak pretporeza po osnovi predmetnog ulaganja. Popunjava se sa procijenjenim iznosom vrijednosti predmeta nabave. 
Korisnici koji imaju ili koji će do trenutka nastanka troška imati pravo na odbitak pretporeza po osnovi predmetnog ulaganja ne popunjavaju ovaj stupac.		Naziva troška prema ponudi

mario.sabljic: APPRRR:
Upisuje se naziv troška kako je naveden u ponudi.
		Naziv ponuditelja		Datum odabrane  ponude

mario.sabljic: APPRRR:
Upisuje se datum kada je ponuda izdana/nastala		Broj odabrane ponude		Iznos troška  u kunama bez PDV-a 		Iznos troška  u kunama s PDV-om

		A		Ukupno prihvatljivi troškovi bez općih troškova								0.00

mario.sabljic: APPRRR:
Sumiraju se iznosi u redovima  do reda B.				

mario.sabljic: APPRRR:
Upisuje se naziv troška kako je naveden u ponudi.
		8,700,000.00

Gordana Malečić: APPRRR:
Sumiraju se iznosi u  redovima  do reda B.						

mario.sabljic: APPRRR:
Upisuje se datum kada je ponuda izdana/nastala				0.00		0.00

				Građenje

				Troškovi građenja dječjeg vrtića		Izgradnja dječjeg vrtića		Izgradnja dječjeg vrtića na parceli k.č.z. 170 k.o. Sutivan (formirane od k.č.z. 179/3,170,171,167/1 i 167/2) ukupne površine 2 804,19 m2, unutar zone D5 Javna i društvena namjena-predškolska. vrtić ukupne površine 632,20 m2, koji se sastoji od jedne prostorije površine 60.37m2 za jasličku grupu, dvije prostorije površine 60.53m2 za mješovite grupe, vanjskog ograđenog prostora za igru površine 1393.80 m2 te ostalih objekata nužnih za kvalitetno funkcioniranje dječjeg vrtića .		Javna nabava				8,200,000.00





				Opremanje

				Troškovi opremanja dječjeg vrtića		Opremanje dječjeg vrtića		Opremanje  vrtića koji se sastoji od  jedne prostorije površine 60.37m2 za jasličku grupu, dvije prostorije površine 60.53m2 za mješovite grupe, kuhinje i praonice te ostalih objekata nužnih za kvalitetno funkcioniranje dječjeg vrtića (sklop prostorija za upravu i stručno osoblje, sanitarni čvorovi, spremište i drugo). 		Javna nabava				500,000.00





		B		Troškovi pripreme i/ili provedbe projekta (troškovi konzultantskih usluga)								0.00		50,000.00										0.00		0.00

				Troškovi stručnjaka i konzultanata vezani za pripremu dokumentacije za natječaj		Priprema dokumentacije za natečaj 		Priprema dokumentacije za natečaj 7.4.1.Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu		Jednostavna nabava				50,000.00



		C		Troškovi projektno-tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, troškovi nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe postupka nabave 								0.00		340,000.00										0.00		0.00

				Troškovi projektno tehničke dokumentacije		Izrada projektno tehničke dokumentacije		Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog projekta		Javna nabava				248,750.00

				Troškovi projektno tehničke dokumentacije		Izrada projektno tehničke dokumentacije		Izrada geotehničkog elaborata, glavni projekt konstrukcije potpornih zidova i izvedbeni projekt konstrukcije potpornih zidova		Jednostavna nabava				35,000.00

				Troškovi projektno tehničke dokumentacije		Izrada projektno tehničke dokumentacije		Izrada projekta uređenja terena, igrališta i hortikulture		Jednostavna nabava				56,250.00

		D		Ukupan iznos neprihvatljivih troškova 
(Pojašnjenje: Troškovi koji se ne nalazi na listi prihvatljivih troškova)								0.00		0.00										0.00		0.00

				 

				 

		E		Ukupan iznos neodobrenih troškova
(Pojašnjenje: Troškovi s liste prihvatljivih troškova koji su svrstani u neodobrene)								0.00		0.00										0.00		0.00





		NAPOMENA:
* Iznos potpore koji bi bio dobiven izračunima u tablici iznosi 7.078.600,00 kn; međutim, Korisnik je u Zahtjevu za potporu tražio potporu u iznosu od 7.078.400,00 kn koji je manji od iznosa dobivenog izračunom. Budući da je Pravilnikom i Natječajem propisano da ''Administrativnom kontrolom prvog dijela zahtjeva za potporu korisniku se ne može dodijeliti veći broj bodova po pojedinom kriteriju odabira kao ni procijenjeni iznos potpore veći od traženoga u zahtjevu za potporu'', iznos potpore u redovima R i T iznosi 7.078.400,00 kn.




												Bez PDV-a		S PDV-om										Bez PDV-a		S PDV-om

		F		Tečaj utvrđen od Europske komisije za 1. siječnja godine u kojoj se donosi Odluka (web adresa: https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/euro_reference_exchange_rates/html/eurofxref-graph-hrk.en.html
Pojašnjenje: Korisnik upisuje tečaj koji je Europska središnja banka odredila prije 1. siječnja godine u kojoj se podnosi Zahtjev za potporu.
Napomena:
Agencija za plaćanja upisuje tečaj  koji je Europska središnja banka odredila prije 1. siječnja godine u kojoj se donosi Odluka.								7.412500		7.412500

		G		UKUPAN IZNOS PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA BEZ OPĆIH TROŠKOVA                                                                                                                                                                                                                                                                              
Pojašnjenje: Ukupan iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova jednak je iznosu iz reda A "Ukupno prihvatljivi troškovi bez općih troškova"								0.00		8,700,000.00										0.00		0.00

		H		POSTOTAK  PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA BEZ OPĆIH TROŠKOVA  U FAZI II  U ODNOSU NA PRIHVATLJIVE TROŠKOVE BEZ OPĆIH TROŠKOVA PRIJAVLJENE U FAZI I
Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu																				0.00%		0.00%

		I		PRIHVATLJIVI IZNOS TROŠKOVA PRIPREME I/ILI PROVEDBE PROJEKTA (TROŠKOVI KONZULTANTSKIH USLUGA)
Pojašnjenje: Prihvatljiv je iznos iz reda B "Troškovi pripreme i/ili provedbe projekta (troškovi konzultantskih usluga)" osim ako je veći od 2% od ukupno prihvatljivih troškova projekta bez općih troškova, ili od 10.000 EUR u kunskoj protuvrijednosti, kada je prihvatljiv manji od ta dva iznosa.								0.00		50,000.00										0.00		0.00

		J		PRIHVATLJIVI IZNOS TROŠKOVA PRIPREME PROJEKTNO-TEHNIČKE DOKUMENTACIJE, GEODETSKIH USLUGA, ELABORATA I CERTIFIKATA, TROŠKOVA NADZORA I VOĐENJA PROJEKTA TE TROŠKOVA PRIPREME I PROVEDBE POSTUPKA NABAVE
Pojašnjenje: Prihvatljiv je iznos iz reda C "Troškovi pripreme projektno -tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, troškovi nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe postupka nabave" osim ako je veći od iznosa koji čini razliku gornje granice od 10% od ukupno prihvatljivih troškova projekta bez općih troškova i troškova navedenih u redu I.                                                          								0.00		340,000.00										0.00		0.00

		K		PRIHVATLJIVI UKUPNI IZNOS PRIHVATLJIVIH OPĆIH TROŠKOVA
Pojašnjenje: Prihvatljivi ukupni iznos prihvatljivih općih troškova čini zbroj iznosa iz redova I i J, ali ne može biti veći od 20.000 eura u kunskoj protuvrijednost.								0.00		148,250.00										0.00		0.00

		L		UKUPNI IZNOS PRIHVATLJIVOG ULAGANJA
Pojašnjenje: Zbrojiti iznose iz redova G i K								0.00		8,848,250.00										0.00		0.00

		M		DISKONTIRANI NETO PRIHOD KOJI PROJEKT OSTVARUJE U REFERENTNOM RAZDOBLJU OD 10 GODINA
Pojašnjenje: Upisati vrijednost diskontiranog neto prihoda izračunatu u poglavlju 9 Priloga uz suglasnost predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave za provedbu ulaganja. U skladu s odredbama članka 61. stavka 2. Uredbe (EU) br. 1303/2013, ako  projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos potpore se umanjuje za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom razdoblju od 10 godina.								0.00

		N		IZNOS DODIJELJENE/PRIMLJENE JAVNE POTPORE ZA ISTE TROŠKOVE
Pojašnjenje: ukoliko je korisnik ostvario/primio javnu potporu iz nacionalnih izvora za iste troškove, upisati iznos dodijeljene/primljene javne potpore u skladu s podacima navedenim u Zahtjevu za potporu.								0.00

		O		INTENZITET POTPORE
Pojašnjenje: Intenzitet potpore ovisi o razvrstavanju jedinica lokalne samouprave u skladu s Odlukom o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave prema stupnju razvijenosti („Narodne novine“, broj 132/17):
- do 80 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u VII. i VIII. skupinu
- do 90 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u V. i VI. skupinu
- do 100 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u I., II., III. i IV. skupinu.								80.00%

		P		NAJVIŠI IZNOS POTPORE
- najviši iznos potpore je 1.000.000 EUR, osim za zajedničke projekte vatrogasnih domova u kojima najviši iznos potpore je 2.000.000 EUR.
Pojašnjenje: Najviši iznos javne potpore po projektu ne može biti viši od gore navedenog iznosa. Preračun u kune se vrši sukladno tečaju navedenom u redu F.										7,412,500.00

		Q		NAJNIŽI IZNOS  POTPORE 
- najniži iznos potpore ne može biti manji od 15.000 EUR, osim za zajedničke projekte vatrogasnih domova u kojima najniži iznos potpore ne može biti manji od 45.000 EUR.
Pojašnjenje: preračunati u kune najniži iznos sukladno tečaju iz reda F.										111,187.50

		R		IZNOS POTPORE ZA DODJELU (PRIJE PRIMJENE FINANCIJSKE KOREKCIJE)*
Pojašnjenje: Pomnožiti iznos iz reda L "Ukupni iznos prihvatljivog ulaganja" s postotkom potpore iz reda O "Intenzitet potpore".  Od dobivenog iznosa oduzeti vrijednost diskontiranog neto prihoda iz reda M te oduzeti iznos dodijeljene/primljene javne potpore za iste troškove iz reda N. Ukoliko je dobiveni iznos manji od iznosa iz reda Q "Najniži iznos potpore" upisati nulu.  Ukoliko je dobiveni iznos veći od iznosa iz reda P "Najviši iznos potpore" upisati iznos iz reda P.
Iznos potpore za dodjelu u fazi II ne može biti veći od iznosa dodijeljenog u fazi I.								0.00		7,078,400.00										0.00		0.00

		S		PRIMJENJIVA FINACIJSKA KOREKCIJA 
Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu. Prilikom popunjavanja prvog dijela Zahtjeva za potporu, upisati: 0,00.
Ukoliko je postotak u redu H niži od 80%  tada iznos iz reda R  pomnožiti se 0,05.								0.00		0.00										0.00		353,920.00

		T		IZNOS  POTPORE ZA DODJELU (NAKON PRIMJENE FINANCIJSKE KOREKCIJE)*
Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu. Prilikom popunjavanja prvog dijela Zahtjeva za potporu, iznos iz reda T jednak je iznosu iz reda R.
Od iznosa u redu R oduzeti iznos iz reda S.								0.00		7,078,400.00										0.00		-353,920.00

		U		UKUPAN IZNOS PROJEKTA 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz reda A, B, C, D i E.								0.00		9,090,000.00										0.00		0.00

		V		IZNOS VLASTITIH SREDSTAVA
Pojašnjenje: od iznosa iz reda U oduzeti iznos iz reda T.								0.00		2,011,600.00										0.00		353,920.00

		W		IZNOS POTPORE IZ PRORAČUNA EU
Pojašnjenje: Iznos iz reda T pomnožiti s 0,85.								0.00		6,016,640.00										0.00		-300,832.00

		X		IZNOS POTPORE IZ PROPRAČUNA REPUBLIKE HRAVATSKE
Pojašnjenje: Od iznosa iz reda T oduzeti iznos iz reda W.								0.00		1,061,760.00										0.00		300,832.00





Sheet1

		a) Ulaganje u građenje/rekonstrukciju i/ili opremanje

		i objekata za životinje, uključujući vanjsku i unutarnju infrastrukturu u sklopu poljoprivrednog gospodarstva

		Građenje

						  -objekata  za držanje muznih krava, mliječnih ovaca i koza, uključujući prostore za čekalište, za pranje, za mužnju, za laktofriz, za ispust, za osjemenjivanje, za hlađenje i neškodljivo uklanjanje lešina, za pregled i liječenje životinja, za tretman životinja protiv zaraznih bolesti, za karantenu, za promatranje plotkinja, pojedinačno ili cijeloga stada za držanje teladi, junica, janjadi, jaradi, šilježadi		2A		4B, 5B

						 - objekata za tov goveda i držanje krava dojilja, za neškodljivo uklanjanje lešina, za prisilno klanje životinja, za tretman životinja protiv zaraznih bolesti, za držanje teladi i junadi, za ispuste,  za osjemenjivanje		2A		4B 

						 - objekata za držanje konja, magaraca, mula i mazgi, za prisilno klanje životinja, za tretman životinja protiv zaraznih bolesti za neškodljivo uklanjanje lešina, za držanje pomlatka		2A		4B 

						- objekata za uzgoj nazimica (nucleus stado), držanje krmača i/ili tovljenika svinja, uključujući odvojene prostore za osjemenjivanje, za čekalište, za prasilište, za odgajalište, za tovilište, za ispuste, za neraste i krmače, za nazimice, za neškodljivo uklanjanje lešina, za prisilno klanje, za karantenu		2A		4B, 5B

						 - objekata za držanje ovaca i koza, prostora za karantenu, za prisilno klanje, za janjenje/jarenje, za neškodljivo uklanjanje lešina, za držanje janjadi i jaradi,  		2A		4B 

						- objekata za držanje i tov peradi, za prisilno klanje životinja, za tretman životinja protiv zaraznih bolesti, za neškodljivo uklanjanje lešina, za privremeno skladištenje lešina na farmi 		2A		4B, 5B

						- objekata za držanje kokoši nesilica i/ili uzgoj pilenki,  za tretman životinja protiv zaraznih bolesti za neškodljivo uklanjanje lešina,  za privremeno skladištenje lešina na farmi, 		2A		4B, 5B 

						 - objekata za valenje jednodnevnih pilića  (JDP)		2A		5B

						- objekata za skladištenje opreme, životinjskih proizvoda, repromaterijala, rezervnih dijelova i stelje, za skladištenje i pripremu hrane (s pripadajućom opremom), dezinfekcijske barijere, mosna vaga		2A

						- pratećih objekata za proizvodnju,  prijem, sortiranje, pakiranje  i skladištenje jaja (poput postrojenja za hlađenje ili pakiranje),		2A

						- objekata za instalaciju tehnološke opreme,  za rashladni uređaj, opreme za ventilaciju, klimatizaciju, grijanje, popratne energetske objekte, uključujući građenje vodovodne (uključujući bunare), plinske, električne (uključujući prostor za upotrebu agregata) i hidrantske i kanalizacijske mreže, gromobranske instalacije		2A		5B

						- objekata za dnevni odmor radnika uz sanitarni prostor, za potrebe veterinarske službe, za uredski prostor, prostor za privremeno odlaganje otpada,  mreže putova i uređenje okoliša unutar farme, ograda oko farme fiksne ograde za travnjake (torovi)		2A

		Oprema

						- izmuzište za strojnu mužnju, uključujući i pokretne muzne jedinice, robot za mužnju (sa svim elementima, materijalom i montažom)		2A		4B

						- mljekovodi i oprema za hlađenje i skladištenje mlijeka na poljoprivrednom gospodarstvu/farmi		2A		5B

						- strojevi i oprema za spremanje voluminozne krme, hranjenje i napajanje životinja (mlinovi i mješaonice za pripremu koncentrata, oprema i dozatori za krmne koncentrate, izuzimači, transporteri, 		2A

						- prikolice, mikser prikolice i samohodne mikser prikolice i dozatori za kabastu krmu,  traktori, utovarivači s potrebnim priključcima, hranilice, pojilice, balirke, ovijači bala i silokombajni, distributeri slame i dr.)		2A		4C, 

						- tuneli za čuvanje hrane za životinje		2A

						- oprema za izgnojavanje		2A		4B

						- podne rešetke, gume i madraci		2A

						- mobilne naftne pumpe s opremom		2A

						- strojevi i oprema za pripremu i transport stelje		2A

						stočna vaga, rampa za utovar/istovar životinja, lijevci (korali) za usmjeravanje, hvatanje i sortiranje stoke		2A

						- oprema za označavanje životinja i vođenje evidencije		2A

						- oprema za stajališta, boksove i vezove za stoku		2A

						- zavjese za zatvaranje prolaza u staju		2A

						- oprema za pregrađivanje prostora u staji		2A

						- oprema za teljenje, janjenje i jarenje, te oprema za prihvat i držanje podmlatka (boksovi)		2A

						- sistemi za kišenje – oročavanje za vrijeme velikih ljetnih vrućina		2A

						- četke za samočišćenje stoke		2A

						- oprema za čišćenje i dezinfekciju objekata i opreme		2A

						- oprema za neškodljivo uklanjanje lešina		2A

						- oprema za sprečavanje širenja i suzbijanje bolesti		2A

						- uređaji i oprema za ventilaciju, klimatizaciju i grijanje uključujući alarmni sustav,		2A		5B

						- generator/agregat s potrebnom opremom		2A

						- oprema za videonadzor		2A

						- oprema za detekciju tjeranja		2A

						- lift za podizanje stoke		2A

						- protupožarna oprema i protupožarni aparati		2A

						- nadzemni spremnici za vodu		2A		5A

						- opremanje prasilišta, odgajališta, tovilišta, krmačarnika (odmaralište-čekalište), nazimičarnika,  nerastarnika		2A

						- opremanje prostora za osjemenjivanje,  za prasenje		2A

						- oprema za dodatnu prehranu i opskrbu vodom prilikom boravka na otvorenom		2A

						- oprema za šišanje ovaca		2A

						- strojevi i oprema za napajanje i hranjenje peradi uključujući opremu za pripremu hranidbenih smjesa 		2A

						- oprema za grijanje peradarnika («umjetne kvočke», podno grijanje, toplinski konvektori, masteri, grijanje na kruta goriva i ostala oprema za grijanje)		2A		5B

						- inkubatori		2A		5B

						- oprema za transport i ulaganje jaja,  za valenje jednodnevnih pilića (predvalionici i valionici)		2A

						- oprema za sakupljanje, označivanje, skladištenje, pranje, hlađenje, sortiranje, pakiranje i prijevoz jaja do i unutar pogona		2A

						- oprema za primarnu obradu  jednodnevnih pilići, transport i otpremu jednodnevnih  pilića do farmi (kao npr. transportna kolica, transportna sredstva-vozila itd.)		2A

						- oprema za kondicioniranje mikroklimatskih uvjeta u valionici (oprema i uređaji za ventilaciju, klimatizaciju i grijanje uključujući alarmni sustav s generatorom/agregatom, - agregati za proizvodnju el. energije		2A

						- oprema za izvođenje pranja i dezinfekcije valionice		2A

						- oprema za izlov, utovar i transport žive peradi od peradarnika do objekta klaonice (stol za izlov, kamioni, viličari, gajbe, kontejneri)		2A

						- oprema za držanje kokoši nesilica (obogaćeni kavezi, alternativni sustavi držanja, slobodni način držanja) 		2A

						- oprema za zaštitu domaćih životinja od divljači		2A

						- energetske zavjese		2A

						vaga - oprema za automatsko vaganje peradi		2A

						- oprema i opremanje fiksne ograde za travnjake		2A

		ii ostalih gospodarskih objekata, upravnih prostorija s pripadajućim sadržajima, opremom i infrastrukturom, koji su u funkciji osnovne djelatnosti 

		Građenje

						- prostora za skladištenje/čuvanje mehanizacije 		2A

						 - ostalih gospodarskih objekata, upravnih prostorija s pripadajućim sadržajima koji su u funkciji osnovne djelatnosti, 		2A

		Opremanje

				- prostorija upravne zgrade s pripadajućim sadržajima (uredski prostori; montažni (kontejnerski) objekti, prostorije za ovlaštenog veterinara i veterinarskog inspektora; prostorije za odmor radnika; garderobe u čistom i nečistom dijelu; pripadajući sanitarni čvorovi; prostorije za čuvanje sredstava za čišćenje, pranje i dezinfekciju i dr.)  		- prostorija upravne zgrade s pripadajućim sadržajima (uredski prostori; montažni (kontejnerski) objekti, prostorije za ovlaštenog veterinara i veterinarskog inspektora; prostorije za odmor radnika; garderobe u čistom i nečistom dijelu; pripadajući sanitarni čvorovi; prostorije za čuvanje sredstava za čišćenje, pranje i dezinfekciju i dr.)  		2A		5B

				- prostora za skladištenje/čuvanje mehanizacije		- prostora za skladištenje/čuvanje mehanizacije

				- agregati za proizvodnju el. energije		- agregati za proizvodnju el. energije

		c) Kupnja nove poljoprivredne mehanizacije i gospodarskih vozila za vlastitu primarnu poljoprivrednu proizvodnju uključujući sektor vinogradarstva (nije prihvatljivo ulaganje u nabavu poljoprivredne mehanizacije i gospodarskih vozila isključivo u svrhu obavljanja uslužnih djelatnosti)

				- traktor		- traktor		2A		4C, 5D

				- kombajn		- kombajn		2A		4C,5D

				- ostala nespomenuta mehanizacija		- ostala nespomenuta mehanizacija		2A		4C, 

				- gospodarsko vozilo		- gospodarsko vozilo		2A		5D

				- oprema za osnovnu i dopunsku obradu tla, sjetvu i sadnju i košnju  		- oprema za osnovnu i dopunsku obradu tla, sjetvu i sadnju i košnju  		2A		4C

				- oprema za zaštitu bilja		- oprema za zaštitu bilja		2A		4B

				- oprema za žetvu i berbu		- oprema za žetvu i berbu		2A

				- oprema za transport		- oprema za transport		2A		4C

				- specijalizirana transportna vozila za prijevoz živih životinja i hrane za životinje		- specijalizirana transportna vozila za prijevoz živih životinja i hrane za životinje		2A		5D

				- oprema za preciznu poljoprivredu (GPS antene, bazne stanice s pripadajućom opremom, monitori, pripadajuća oprema za pripremu traktora, sijačica, prskalica, raspodjeljivača gnojiva, kombajna, pripadajući elektronički programi (software)		- oprema za preciznu poljoprivredu (GPS antene, bazne stanice s pripadajućom opremom, monitori, pripadajuća oprema za pripremu traktora, sijačica, prskalica, raspodjeljivača gnojiva, kombajna, pripadajući elektronički programi (software)		2A

				- ostala nespomenuta oprema		- ostala nespomenuta oprema		2A		4C

		e) Kupnja zemljišta i objekata radi realizacije projekta, do 10% vrijednosti ukupno prihvatljivih troškova projekta (bez općih troškova), ako se ulaganje provodi sukladno važećim propisima kojima se uređuje gradnja, uz mogućnost kupnje prije podnošenja zahtjeva za potporu, ali ne prije 1. siječnja 2014. godine

		f) Prilagodba novouvedenim standardima u skladu s člankom 17. Uredbe (EU) br. 1305/2013

		g)  Uređenje i trajnije poboljšanje kvalitete poljoprivrednog zemljišta u svrhu poljoprivredne proizvodnje (privođenje poljoprivrednog zemljišta kulturi), u svrhu realizacije projekta 

				- krčenje jednogodišnjeg i višegodišnjeg raslinja, uklanjanje kamenja, podrivanje, ravnanje i niveliranje terena  i dr.		- krčenje jednogodišnjeg i višegodišnjeg raslinja, uklanjanje kamenja, podrivanje, ravnanje i niveliranje terena  i dr.		2A		4C, 

				- kalcifikacija, meliorativna gnojidba i ostale mjere za poboljšanje polj.zemljišta		- kalcifikacija, meliorativna gnojidba i ostale mjere za poboljšanje polj.zemljišta		2A		4C, 





Uputa uz obrazac

		Uputa za korisnike:

		Upute za popunjavanje pojedinih stupaca mogu se vidjeti ako kliknete ili postavite kursor miša na naziv pojedinog stupca.

		Sivo popunjene ćelije sadrže unaprijed definirane formule za automatsko računanje pod uvjetom da se ne poremete ćelije koje su s njima povezane. Ako izračun u sivim ćeijama nije točan, vjerojatno je došlo do brisanja ili premještanja redova označenih slovima te je u toj situaciji najbolje započeti popunjavanje na novoj tablici Plana nabave/TTIP preuzetoj sa stranice www.apprrr.hr.

		Kako bi se osiguralo da formule funkcioniraju,  redovi označeni slovima ne smiju se brisati ili premještati.

		Umetanje novih redova nema utjecaja na funkcioniranje formula ako se vrši na način prikazan na slikama 2 i 3 niže.

		Formule (suma) u obojenim redovima moraju se prilagoditi kako bi izračun bio točan sukladno broju novo dodanih redova.



		FAZA I

		Za prvi dio Zahtjeva za potporu korisnik je obvezan popuniti excel stupce od A do G.

		U ćelijama u kojima se pojavi strelica padajućeg izbornika unos podataka u ćeliju se vrši odabirom podatka iz padajućeg izbornika (slika 1).

		Redovi se dodaju po potrebi ovisno o broju planiranih nabava.

		Prilikom upisa naziva ulaganja, opisa ulaganja (predmeta nabave) te procijenjenog iznosa ulaganja u kunama potrebno je koristiti informacije iz relevantnih izvora (projektna dokumentacija, troškovnici, specifikacije, akt kojim se odobrava građenje).



		FAZA II

		Korisnik nastavlja popunjavati isti Plan nabave/Tablicu troškova i izračuna potpore koji je učitao u prvom dijelu zahtjeva za potporu. U svrhu podnošenja drugog dijela zahtjeva za potporu popunjava se samo drugi dio odnosno Tablica troškova i izračuna potpore (excel stupci od H do M).

		Kod izgradnje/rekonstrukcije potrebno je popuniti Tablicu troškova i izračuna potpore u Fazi II  prema grupama radova/rekapitulaciji iz ponudbenog troškovnika i nije potrebno detaljnije ih  prikazivati po stavkama.



		Slika 1







		Slika 2

																														1. Označiti desnom tipkom miša kliknuti broj reda sa padajućim izbornikom u grupi troškova u koju se želi dodati novi red

																														2. Lijevom tipkom miša kliknutu "Copy"

																														3. Desnom tipkom miša kliknuti "Insert Copied Cells"



























		Slika 3









Sheet3

				Javna nabava		Troškovi građenja vatrogasnog doma i spremišta		Troškovi opremanja vatrogasnog doma i spremišta (isključujući opremu za obavljanje poslova vatrogasne djelatnosti)

				Jednostavna nabava		Troškovi građenja društvenog doma/kulturnog centra 		Troškovi opremanja društvenog doma/kulturnog centra  

				Korisnik nije obveznik Javne nabave		Troškovi građenja planinarskog doma i skloništa 		Troškovi opremanja planinarskog doma i skloništa

						Troškovi građenja turističkog informativnog centra 		Troškovi opremanja turističkog informativnog centra

						Troškovi građenja dječjeg igrališta 		Troškovi opremanja dječjeg igrališta

						Troškovi građenja sportske građevine (natkrivenih i otvorenih terena) 		Troškovi opremanja sportske građevine

						Troškovi građenja objekta za slatkovodni sportski ribolov (ribički dom, nadstrešnica) 		Troškovi opremanja objekta za slatkovodni sportski ribolov (ribički dom, nadstrešnica)

						Troškovi građenja rekreacijske zone i kupališta na rijekama i jezerima 		Troškovi opremanja rekreacijske zone i kupališta na rijekama i jezerima

						Troškovi građenja biciklističke staze koja nije sastavni dio ceste 		Troškovi opremanja biciklističke staze koja nije sastavni dio ceste 

						Troškovi građenja tematskog puta i parka 		Troškovi opremanja tematskog puta i parka 

						Troškovi građenja dječjeg vrtića		Troškovi opremanja dječjeg vrtića

						Troškovi rekonstrukcije prostora za izvođenje programa predškole u osnovnoj školi		Troškovi opremanja prostora za izvođenje programa predškole u osnovnoj školi

						Troškovi rekonstrukcije prostora za igraonicu pri knjižnici, zdravstvenoj, socijalnoj, kulturnoj i sportskoj ustanovi, udruzi te drugoj pravnoj osobi u kojima se provode kraći programi odgojno-obrazovnog rada s djecom rane i predškolske dobi		Troškovi opremanja prostora za igraonicu pri knjižnici, zdravstvenoj, socijalnoj, kulturnoj i sportskoj ustanovi, udruzi te drugoj pravnoj osobi u kojima se provode kraći programi odgojno-obrazovnog rada s djecom rane i predškolske dobi

						Troškovi građenja javne zelene površine (park i sl.) isključujući građevine koje se nalaze uz javnu zelenu površinu koje nisu u svrhu funkcije javnih zelenih površina		Troškovi opremanja javne zelene površine (park i slično) isključujući građevine koje se nalaze uz javnu zelenu površinu koje nisu u svrhu funkcije javnih zelenih površina

						Troškovi građenja pješačke staze koja nije sastavni dio ceste 		Troškovi opremanja pješačke staze koja nije sastavni dio ceste 

						Troškovi građenja pješačke zone isključujući zgrade koje se nalaze uz pješačku zonu		Troškovi opremanja pješačke zone isključujući zgrade koje se nalaze uz pješačku zonu

						Troškovi građenja otvorenog odvodnog kanala koji nije sastavni dio ceste 		Troškovi opremanja otvorenog odvodnog kanala koji nije sastavni dio ceste

						Troškovi građenja groblja 		Troškovi opremanja groblja

						Troškovi građenja tržnice 		Troškovi opremanja tržnice

						Troškovi građenja javnih prometnih površina (trg, pothodnik, nadvožnjak, javne stube i prolaz koji nisu sastavni dio ceste)		Troškovi opremanja javnih prometnih površina  (trg, pothodnik, nadvožnjak, javne stube i prolaz koji nisu sastavni dio ceste)





image1.png

Plan_nabave_Tablica,troskova_i_izracuna_potpore. =

Inset  Pagelayout Fommulss  Data  Review  View  Q Tellmewhatyouwantto AnaBoljevéan 9, Share

& cut . T =" . s B = X AutoSum - A,
() Cator oA A = ¥ [EVeptet Generl [ [ Normal 8ad Good Neutral [Cleulation_]|°| | £ il sy O

BR Copy ~ RFil -
pote Dame s i s Conditional Formatas [TIOIEI] Explanotory Note T et pelete Fomat Sort&e Find &
= < Format Painter Formatting ~ Table = s - - | &Clear~ Filter ~ Select =
Gipbourd o = Aignment 5 mmber  w styes cets ating o
BS - fo v
FAZA Il "TABLICA TROSKOVA | IZRACUNA POTPORE"
MJERA7 / PODMJERA 7.4 / OPERACUA 7.4.1
Ulaganja u pokretanje, poboljsanje ili prosirenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovnistvo,
1 ukljutujuci slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu
| reD | |
G Procinientizes
(Fojsiienje:Totan s privatijog o Listepriveatlji trfkovs] e e § § e [ e [ e
Nematerijaini trozko kupnie i razvoja raéunsinih programa, skopostaie, su | "o PPEOMER MM | oy opie iapciter, kolicinaist) | nabava Korisnik ""::;;"" hunama 2 POV- | - Naziv trofia prema ponudi | - Maziv ponuditelja ponude. Pponude. bezPOVa sPDV-om
ukljuéeni u osnovne materijaine trodkove.  nije obveznik Javne = om
2 e
< I
N T —— ) ) o0 o0
| oo
. -
.
b o et e e e
e i, i
| e J
s
©
"
2| B |trostouipripreme it provede projeita troskovi konzuitantskih usiuga) 000 000 000
=
u
[reoton ettt aoumentacre,godersn o, esborset cerars
Bl e e ety o0 o0 o0 o0
.
B
=
[Tr——————
10 |0 Poictojenie Troikouisojisene natesinatisi privvatiivi soskove) o0 o0 o0 o0
=
o
(e
12 || E [ roainsenie roseouisiseprimvaivin rostova ki su srsaniuneoaoprene) o0 o0 o0 o0 -

PLAN NABAVE-TTIP_| Uputauz obrazac | Sheets | (& < »







image2.png

=

Plan_nabave_Tablica,troskova_i_izracuna_potpore.

Inset  Pagelayout Fommulss  Data  Review  View  Q Tellmewhatyouwantto AnaBoljevéan 9, Share

& cut . T . = . s B = X AutoSum - A,
() Cator 2 KA = ¥ EWepTet Generl [ [ Normal 8ad Good Neutral [Cleulation_]|°| | £ il sy O

B Copy RIFi-
pase 2 7me + 5 g Conditons Formatex| [TIECTCII] Evploncrons Note T et et ot Sortss Finds:
- ¥ Format Painter Formatting~ Table~ s - - - Ll Fiter - Select -
Cipboard ® Font 5 Algnment 5 wmber 6 styles et Editing ~
s - % S
“ . s x . u u o pn
FAZA Il "TABLICA TROSKOVA | IZRACUNA POTPORE"
MIERA7 / PODMIERA7.4/ OPERACIAT.4.1
Ulaganja u pokretanje, poboljsanje ifi prosirenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovnistvo,
ukijuéujuc slobodno vrijeme  kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu
MNaziv pribvatljivog trodka o Procijenje ""'TL'H'
(PoiaijenieToéan nazi prinvalivogrcéea st prinatlvinrcikora) Opispredmeta nbave —— || e | oy |Pomedabrane | 8rjodsbane | nostrsks ukunama | anes st kunama
‘Nematerijalni troskovi kupnje ili razvoja raéunalnih programa, ako postoje, su {kratki opis, kapacitet, kolicinaisl.) ‘nabava, Korisnik- ! == POV: e Erm) R ponude. ponude. bezPDVa. sPDV-om
1) et ]| e =
+ nabave) < +
N ———— Cion -2 < g A s 000 000 000 000
adenic
I
il
% cu
@ B Copy
E % Paste Options: 2
B opremanse B
N Paste Special,
Insert
o
Delete
“
Clear Contents
2| B |troitouipripreme it provedbe projeita troskovikonzuitan 000 000 000
[ Format Cels.
b Row Height.
u Hide
| Trozkovi projektno-tehnicke dokumentacije, geodetskih uslu, Unhide
€ [utovinadtosivoersprojevae st prpreme pro o o o o
5 Insert Page Break
o Reset All Page Breaks
- Set Print Area
Reset Print Area
g Page Se
e sge Setwp
10 |10 Poictojenie Troikouisojise e natesmaiisi privvasiivi srofiia] o0 o0 o0 o0
»
n
[ ———
12 || E [ roainsenie roseouisiseprimvaivin rostova ki su srsaniuneoaoprene) o0 o0 o0 o0 -

PLAN NABAVE-TTIP_| Uputauz obrazac | Sheets | (& < »







image3.png

=

Plan_nabave_Tablica,troskova_i_izracuna_potpore.

=i Bmolopm ooz Bn  Rem ey Tlmmcmimooie SR ) shore
ﬁ ?’C“' Calbri 2 -|K & — ¥ BwepTe General - 7 | Normal Bad Good Neutral Calculation &= i é“““““ Ay O
ER Copy - - Fill-
pate Iu- 5 %8 g8 Conditional Formatas| [EITIIEINN] Exclanatory Note || nsert Delete Format Sort& Find &
- Format Painter Formatting - Table - _— - - - Lder e Select
Clipboard 5 Font 5 Aignment 5 Number 5 styles cells Editing ~
A5 - % v
| 5 . s X . M u L Py
FAZA Il "TABLICA TROSKOVA | IZRACUNA POTPORE"
MJERA7 / PODMIERA .4 / OPERACUAT.4.1
Ulaganja u pokretanje, poboljsanie i prosirenje lokalnih temeljnih usluga za ruraino stanovnistvo,
i ukljugujucislobodno vrjeme  kulturne aktivnostite povezanu infrastrukturu
N privatjog woska e | procjen e
(Fojasnjenie: Toéan nasv prinatljivog tosks i Liste prinvatjvin roSkovs) Opisprecmeta nsbave sednostavns | mmeee | . ostum ocabrane | arojcdsbrane | tnostrcits ukunams | s toska ujunama
NemsterisinitroSko kupnje el raéunaininprograms, skopostaie,su | " PEIMERIENE | (i, it kotiinaist) | nabov,Korsnk | MURNEUkunamS | kunamasaPOV. | Namatrollapremaponudt | Naivponuaite | o ponude. bezpova spovom
wkiuEeniuosnovne materiine roSkove. e cbvemisaune| PSPV o
2 nabave) 1 1
N — Caibri <2 | A A E % s 000 000 000 000
o [eene B IEo-A-E-RaE
= X% cut
] B3 Copy
. 3| Paste Options:
o|  Jomommie BB G O (3 B 1
aste Specia »
. Paste Specal
ER e
0
Delete
o Clear Contents:
12| B fresotremeift ot ekt o) | 000 000 000
5 Row Heigh.
@ Hide
" . Unhide
[ Trodkovt prjekino temmicke dokumentacie, geodetsih usuga eaborstaicer
1o || € wosovinaoraivogeni projeic e it pripreme provedbeposupian oo Ly CJ CJ CJ CJ
. Reset All Page Breaks
Set Print Area
s
Reset rint Area
E = Page Setup.
Ukupan o neprimatijvn trofkora
15 | D |Foinini:rooui o ne s i v roseons) o0 o0 o0 o0
»
=
[Uwpan s necdobrenin oitows
22| B | Posininie: rocni e prinvtiin roova s srsaniu neoacerene) oo oo oo oo S
PLAN NABAVE-TTIP_| Uputauz obrazac | Sheets | (& < »

Select destination and press ENTER of choose Paste







File Attachment
Prilog 1 Plan nabave-Tablica troškova i izračuna potpore - Općina Sutivan.xlsx



 

PRILOG 1. 

Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore 

 

RE
D 

FAZA I "PLAN NABAVE'' 
 MJERA 7 / PODMJERA 7.4 / OPERACIJA 7.4.1 

Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu 

Naziv prihvatljivog troška  
(Pojašnjenje: Točan naziv prihvatljivog troška iz Liste prihvatljivih troškova) 

Nematerijalni troškovi kupnje ili razvoja računalnih programa, ako postoje, su 
uključeni u osnovne materijalne troškove. 

Naziv  
predmeta 

nabave 

Opis predmeta nabave 
(kratki opis, kapacitet, količina i sl.)  

Vrsta nabave 
(Javna nabava, 

Jednostavna 
nabava, Korisnik 

nije obveznik 
Javne nabave) 

Procijenjeni 
iznos nabave u 

kunama bez 
PDV-a 

Procijenjeni 
iznos nabave u 

kunama sa 
PDV-om 

A Ukupno prihvatljivi troškovi bez općih troškova       0,00 8.700.000,00 

  Građenje           

  Troškovi građenja dječjeg vrtića 
Izgradnja 

dječjeg vrtića 

Izgradnja dječjeg vrtića na parceli k.č.z. 170 k.o. Sutivan 
(formirane od k.č.z. 179/3,170,171,167/1 i 167/2) ukupne 
površine 2 804,19 m2, unutar zone D5 Javna i društvena 

namjena-predškolska. vrtić ukupne površine 632,20 m2, koji se 
sastoji od jedne prostorije površine 60.37m2 za jasličku grupu, 
dvije prostorije površine 60.53m2 za mješovite grupe, vanjskog 

ograđenog prostora za igru površine 1393.80 m2 te ostalih 
objekata nužnih za kvalitetno funkcioniranje dječjeg vrtića . 

Javna nabava   8.200.000,00 

              

              

  Opremanje           

  Troškovi opremanja dječjeg vrtića 
Opremanje 

dječjeg vrtića 

Opremanje  vrtića koji se sastoji od  jedne prostorije površine 
60.37m2 za jasličku grupu, dvije prostorije površine 60.53m2 za 
mješovite grupe, kuhinje i praonice te ostalih objekata nužnih za 

kvalitetno funkcioniranje dječjeg vrtića (sklop prostorija za upravu 
i stručno osoblje, sanitarni čvorovi, spremište i drugo).  

Javna nabava   500.000,00 

              

              

B Troškovi pripreme i/ili provedbe projekta (troškovi konzultantskih usluga)       0,00 50.000,00 

  Troškovi stručnjaka i konzultanata vezani za pripremu dokumentacije za natječaj 
Priprema 
dokumentacije 
za natečaj  

Priprema dokumentacije za natečaj 7.4.1.Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu 

Jednostavna 
nabava 

  50.000,00 

              



 

C 
Troškovi projektno-tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i 
certifikata, troškovi nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i 
provedbe postupka nabave  

      0,00 340.000,00 

  Troškovi projektno tehničke dokumentacije 

Izrada 
projektno 
tehničke 
dokumentacije 

Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog projekta Javna nabava   248.750,00 

  Troškovi projektno tehničke dokumentacije 

Izrada 
projektno 
tehničke 
dokumentacije 

Izrada geotehničkog elaborata, glavni projekt konstrukcije 
potpornih zidova i izvedbeni projekt konstrukcije potpornih 
zidova 

Jednostavna 
nabava 

  35.000,00 

  Troškovi projektno tehničke dokumentacije 

Izrada 
projektno 
tehničke 
dokumentacije 

Izrada projekta uređenja terena, igrališta i hortikulture 
Jednostavna 
nabava 

  56.250,00 

D 
Ukupan iznos neprihvatljivih troškova  
(Pojašnjenje: Troškovi koji se ne nalazi na listi prihvatljivih troškova) 

      0,00 0,00 

              

              

E 
Ukupan iznos neodobrenih troškova 
(Pojašnjenje: Troškovi s liste prihvatljivih troškova koji su svrstani u neodobrene) 

      0,00 0,00 

              

              

NAPOMENA: 
* Iznos potpore koji bi bio dobiven izračunima u tablici iznosi 7.078.600,00 kn; međutim, Korisnik je u Zahtjevu za potporu tražio potporu u iznosu od 7.078.400,00 kn koji je manji od iznosa dobivenog izračunom. Budući da je Pravilnikom i 
Natječajem propisano da ''Administrativnom kontrolom prvog dijela zahtjeva za potporu korisniku se ne može dodijeliti veći broj bodova po pojedinom kriteriju odabira kao ni procijenjeni iznos potpore veći od traženoga u zahtjevu za 
potporu'', iznos potpore u redovima R i T iznosi 7.078.400,00 kn. 

        

          Bez PDV-a S PDV-om 

F 

Tečaj utvrđen od Europske komisije za 1. siječnja godine u kojoj se donosi 
Odluka (web adresa: 
https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/euro_referenc
e_exchange_rates/html/eurofxref-graph-hrk.en.html 
Pojašnjenje: Korisnik upisuje tečaj koji je Europska središnja banka odredila prije 
1. siječnja godine u kojoj se podnosi Zahtjev za potporu. 
Napomena: 
Agencija za plaćanja upisuje tečaj  koji je Europska središnja banka odredila prije 
1. siječnja godine u kojoj se donosi Odluka. 

      7,412500 7,412500 

G 
UKUPAN IZNOS PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA BEZ OPĆIH TROŠKOVA                                                                                                                                                                                                                                                                               
Pojašnjenje: Ukupan iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova jednak je 
iznosu iz reda A "Ukupno prihvatljivi troškovi bez općih troškova" 

      0,00 8.700.000,00 



 

H 

POSTOTAK  PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA BEZ OPĆIH TROŠKOVA  U FAZI II  U 
ODNOSU NA PRIHVATLJIVE TROŠKOVE BEZ OPĆIH TROŠKOVA PRIJAVLJENE U 
FAZI I 
Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog 
dijela Zahtjeva za potporu 

          

I 

PRIHVATLJIVI IZNOS TROŠKOVA PRIPREME I/ILI PROVEDBE PROJEKTA 
(TROŠKOVI KONZULTANTSKIH USLUGA) 
Pojašnjenje: Prihvatljiv je iznos iz reda B "Troškovi pripreme i/ili provedbe 
projekta (troškovi konzultantskih usluga)" osim ako je veći od 2% od ukupno 
prihvatljivih troškova projekta bez općih troškova, ili od 10.000 EUR u kunskoj 
protuvrijednosti, kada je prihvatljiv manji od ta dva iznosa. 

  0,00 50.000,00 

J 

PRIHVATLJIVI IZNOS TROŠKOVA PRIPREME PROJEKTNO-TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE, GEODETSKIH USLUGA, ELABORATA I CERTIFIKATA, 
TROŠKOVA NADZORA I VOĐENJA PROJEKTA TE TROŠKOVA PRIPREME I 
PROVEDBE POSTUPKA NABAVE 
Pojašnjenje: Prihvatljiv je iznos iz reda C "Troškovi pripreme projektno -tehničke 
dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, troškovi nadzora i 
vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe postupka nabave" osim ako je 
veći od iznosa koji čini razliku gornje granice od 10% od ukupno prihvatljivih 
troškova projekta bez općih troškova i troškova navedenih u redu I.                                                           

      0,00 340.000,00 

K 
PRIHVATLJIVI UKUPNI IZNOS PRIHVATLJIVIH OPĆIH TROŠKOVA 
Pojašnjenje: Prihvatljivi ukupni iznos prihvatljivih općih troškova čini zbroj iznosa 
iz redova I i J, ali ne može biti veći od 20.000 eura u kunskoj protuvrijednost. 

      0,00 148.250,00 

L 
UKUPNI IZNOS PRIHVATLJIVOG ULAGANJA 
Pojašnjenje: Zbrojiti iznose iz redova G i K 

      0,00 8.848.250,00 

M 

DISKONTIRANI NETO PRIHOD KOJI PROJEKT OSTVARUJE U REFERENTNOM 
RAZDOBLJU OD 10 GODINA 
Pojašnjenje: Upisati vrijednost diskontiranog neto prihoda izračunatu u poglavlju 
9 Priloga uz suglasnost predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave za 
provedbu ulaganja. U skladu s odredbama članka 61. stavka 2. Uredbe (EU) br. 
1303/2013, ako  projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos potpore se 
umanjuje za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom 
razdoblju od 10 godina. 

      0,00 

N 

IZNOS DODIJELJENE/PRIMLJENE JAVNE POTPORE ZA ISTE TROŠKOVE 
Pojašnjenje: ukoliko je korisnik ostvario/primio javnu potporu iz nacionalnih 
izvora za iste troškove, upisati iznos dodijeljene/primljene javne potpore u skladu 
s podacima navedenim u Zahtjevu za potporu. 

      0,00 

O 

INTENZITET POTPORE 
Pojašnjenje: Intenzitet potpore ovisi o razvrstavanju jedinica lokalne samouprave 
u skladu s Odlukom o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave prema stupnju razvijenosti („Narodne novine“, broj 132/17):  
- do 80 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području 
jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u VII. i VIII. skupinu 

      80,00% 



 

- do 90 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području 
jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u V. i VI. skupinu 
- do 100 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području 
jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u I., II., III. i IV. skupinu. 

P 

NAJVIŠI IZNOS POTPORE 
- najviši iznos potpore je 1.000.000 EUR, osim za zajedničke projekte 
vatrogasnih domova u kojima najviši iznos potpore je 2.000.000 EUR. 
Pojašnjenje: Najviši iznos javne potpore po projektu ne može biti viši od gore 
navedenog iznosa. Preračun u kune se vrši sukladno tečaju navedenom u redu F. 

        7.412.500,00 

Q 

NAJNIŽI IZNOS  POTPORE  
- najniži iznos potpore ne može biti manji od 15.000 EUR, osim za zajedničke 
projekte vatrogasnih domova u kojima najniži iznos potpore ne može biti manji 
od 45.000 EUR. 
Pojašnjenje: preračunati u kune najniži iznos sukladno tečaju iz reda F. 

        111.187,50 

R 

IZNOS POTPORE ZA DODJELU (PRIJE PRIMJENE FINANCIJSKE KOREKCIJE)* 
Pojašnjenje: Pomnožiti iznos iz reda L "Ukupni iznos prihvatljivog ulaganja" s 
postotkom potpore iz reda O "Intenzitet potpore".  Od dobivenog iznosa oduzeti 
vrijednost diskontiranog neto prihoda iz reda M te oduzeti iznos 
dodijeljene/primljene javne potpore za iste troškove iz reda N. Ukoliko je dobiveni 
iznos manji od iznosa iz reda Q "Najniži iznos potpore" upisati nulu.  Ukoliko je 
dobiveni iznos veći od iznosa iz reda P "Najviši iznos potpore" upisati iznos iz reda 
P. 
Iznos potpore za dodjelu u fazi II ne može biti veći od iznosa dodijeljenog u fazi I. 

      0,00 7.078.400,00 

S 

PRIMJENJIVA FINACIJSKA KOREKCIJA Pojašnjenje: Popunjava Agencija za 
plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu. Prilikom 
popunjavanja prvog dijela Zahtjeva za potporu, upisati: 0,00.Ukoliko je postotak 
u redu H niži od 80%  tada iznos iz reda R  pomnožiti se 0,05. 

      0,00 0,00 

T 

IZNOS  POTPORE ZA DODJELU (NAKON PRIMJENE FINANCIJSKE KOREKCIJE)* 
Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog 
dijela Zahtjeva za potporu. Prilikom popunjavanja prvog dijela Zahtjeva za 
potporu, iznos iz reda T jednak je iznosu iz reda R. 
Od iznosa u redu R oduzeti iznos iz reda S. 

      0,00 7.078.400,00 

U 
UKUPAN IZNOS PROJEKTA  
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz reda A, B, C, D i E. 

      0,00 9.090.000,00 

V 
IZNOS VLASTITIH SREDSTAVA 
Pojašnjenje: od iznosa iz reda U oduzeti iznos iz reda T. 

      0,00 2.011.600,00 

W 
IZNOS POTPORE IZ PRORAČUNA EU 
Pojašnjenje: Iznos iz reda T pomnožiti s 0,85. 

      0,00 6.016.640,00 

X 
IZNOS POTPORE IZ PROPRAČUNA REPUBLIKE HRAVATSKE 
Pojašnjenje: Od iznosa iz reda T oduzeti iznos iz reda W. 

      0,00 1.061.760,00 

 


